



Powiatowy Urząd Pracy w Śremie

Śrem, dnia 3 listopada 2011r.

PUP.OR.2231-1/11

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Adaptację pomieszczeń na potrzeby Centrum Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie”.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Adaptację pomieszczeń na potrzeby Centrum Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie” wpłynęły pytania od Wykonawcy.

W związku z tym, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 29.01.2004r. (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniamy:

PYTANIE NR 1

W instalacji teletechnicznej – obmiary zerowe.

ODPOWIEDŹ NR 1

Przedmiar robót dotyczący branży teletechnicznej ma pozycje z zerowymi obmiarami. Są to pozycje nr: 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 2.14, 2.15, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20, 2.21, 3.16, 3.17, 3.18, 3.19, 3.20, 3.21, 3.22. Prace wynikające z ww. nie są objęte zakresem postępowania przetargowego.

PYTANIE NR 2

W instalacji system sygnalizacji pożaru SAP – są obmiary zerowe.

ODPOWIEDŹ NR 2

Przedmiar robót branży p.poż zawiera pozycje z zerowymi obmiarami. Są to pozycje 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16. Prace wynikające z ww. pozycji nie są objęte zakresem postępowania przetargowego.

PYTANIE NR 3

W instalacji elektrycznej – osprzętu (gniazdka, łączniki) jest 74 szt. a puszek i przygotowania miejsca na osprzęt jest tylko 11 szt.

ODPOWIEDŹ NR 3

Ilość gniazd 61+1 należy umniejszyć o 30szt. gniazd montowanych w puszkach podłogowych.

Ilość wyłączników 11.

Razem ilość osprzętu montowanego w puszkach instalacyjnych $61+1+11-30 = 43$ szt.

W poz. 50 i 60 przyjęto przygotowanie podłoża 38szt.

Należy zatem przyjąć dodatkowo przygotowanie podłoża dla puszki instalacyjnej fi 60 5szt.

Montaż puszki instalacyjnej fi 60 dodatkowo 32szt.

Dodatkowo należy uwzględnić w kosztach zmianę typu i długości kabla w poz. 50 jest YDY5x4 l=34m winno być YDY5x10 l=36.

PYTANIE NR 4

Jakie rzeczywiste są przekroje i długości rur chłodniczych?

ODPOWIEDŹ NR 4

Przekroje i długości znajdują się w kosztorysie (poz. 8 Rurociągi chłodu z miedzi o śr. 15 mm – 41 m, poz. 9 Rurociągi chłodu z miedzi o śr. 22 mm – 28m).

PYTANIE NR 5

Czy można zastosować rury otulone fabrycznie?

ODPOWIEDŹ NR 5

Tak, można zastosować rury otulone fabrycznie.

PYTANIE NR 6

Kosztorys nie uwzględnia dostawy i montażu rozgałęźników i dystrybutorów – jak je rozliczyć?

ODPOWIEDŹ NR 6

Jako rozgałęźniki zastosowano trójniki z blach ocynkowanych (poz. 29 i 30 kosztorysu).

PYTANIE NR 7

Jak rozliczyć klapy rewizyjne dostępu do dystrybutorów i jedn. kasetonowych w obudowie r/g?

ODPOWIEDŹ NR 7

Należy uwzględnić zamontowanie (na bocznej stronie zabudowy przy klimatyzatorach) i zakup klap rewizyjnych 20x20 cm (3szt.) składających się ze sztywnej części ramowej i przechyłanej klapy z zamontowaną płytą gipsowo-kartonową GKFI.

PYTANIE NR 8

Czy rury kondensatu należy ocieplić i jak je wycenić?

ODPOWIEDŹ NR 8

Przewody odprowadzenia skroplin (kondensatu) z rur PE należy zamontować izolację antyroszeniową z pianki poliuretanowej gr. 9 mm (typu Thermaflex).

PYTANIE NR 9

Czy instalacja wentylacyjna nie powinna być zabezpieczona termicznie matami np. ALU LAMELLA MAT z powłoką z folii aluminiowej a nie TERMOROCK?

ODPOWIEDŹ NR 9

Można zastosować izolację wentylacji matami typu ALU LAMELLA MAT pokryte folią aluminiową.

PYTANIE NR 10

Czy należy zamontować sterowaną elektronicznie przepustnicę odcinającą za pompą powietrza?

ODPOWIEDŹ NR 10

Przepustnica odcinająca przy pompie świeżego powietrza zostanie zastosowana przy centrali rekuperacyjnej w komplecie.

Z up. STAROSTY
Urszula Bogusz-Kubiak
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Śremie